QP 3-24 - Masowanda

Maso macht Spass!

Maso REGIERT

Datum

16.08

24.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10 -
20.10

Zeit

12:30 - 14:30

11:00 - 14:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

Ort

Post Hausen

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Uttenberg Knonau

Weiteres

keine Aktivitat, Sommerferien

Distriktsjubilaum, Infos
Ubertrittstag, Infos folgen
keine Aktivitat, Fahrtenweekend

Kannelernbratle; nehmt etwas zum Brateln mit

Herbstferien



