

# QP 3-24 - Masowanda

## Maso macht Spass!

Maso REGIERT

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
16.08	-	-	keine Aktivität, Sommerferien
24.08	12:30 - 14:30	Post Hausen	-
31.08	-	-	Distriktsjubiläum, Infos
07.09	-	-	Übertrittstag, Infos folgen
14.09	-	-	keine Aktivität, Fährtenweekend
21.09	11:00 - 14:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Kännelernbrätle; nehmt etwas zum Bräteln mit
28.09	19:00 - 22:00	Uttenberg Knonau	-
05.10 - 20.10	-	-	Herbstferien

Stand: 04.02.26